
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/144/17 

RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Sieciechów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieciechów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieciechów, na okres od 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Sieciechów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 

Sieciechów na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieciechów, a także inne 

organy, od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Sieciechowie w Zespole Placówek Oświatowych im. Armii Krajowej 

w Sieciechowie z siedzibą przy ul. Szkolnej 1, 26-922 Sieciechów kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 

2019r. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sieciechów, ul. Rynek 16, 26-922 Sieciechów, a także na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sieciechów: 

Kazimierz Mastalerz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 5068



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/144/17 

Rady Gminy w Sieciechowie 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieciechów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sieciechów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Sieciechowie w Zespole 

Placówek Oświatowych 

w Sieciechowie im. Armii Krajowej 

ul. Szkolna 1 

26-922 Sieciechów 

Miejscowości: Mozolice Duże od  

nr 1 do nr 26, Łoje, Sieciechów, Wola 

Klasztorna, Opactwo, Kępice 

Miejscowości: Mozolice Duże od 

nr 1 do nr 26, Łoje, Sieciechów, 

Wola Klasztorna, Opactwo, Kępice 

2. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Zajezierzu w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym  w  Zajezierzu 

ul. 28-go PAL-u 18 

26-922 Sieciechów 

Miejscowości: Zajezierze , Wólka 

Wojcieszkowska, Nagórnik , Zbyczyn, 

Występ, Głusiec 

Miejscowości: Zajezierze, Wólka 

Wojcieszkowska, Nagórnik, 

Zbyczyn, Występ, Głusiec 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  

 w Starych Słowikach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym  w  Starych 

Słowikach  im. Kazimierza Ośki 

 

Stare Słowiki 9 

26-922 Sieciechów 

 

Miejscowości: Stare Słowiki, Nowe 

Słowiki, Słowiki Folwark, Mozolice 

Duże od nr 27 do końca wsi, Mozolice 

Małe 

 

Miejscowości:  Stare Słowiki, 

Nowe Słowiki, Słowiki Folwark, 

Mozolice Duże od nr 27 do końca 

wsi, Mozolice Małe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5068



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/144/17 

Rady Gminy w Sieciechowie 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieciechów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieciechów, od dnia 1 września 2019 r. 

Sieć prowadzonych przez Gminę Sieciechów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum  

w Sieciechowie w Zespole 

Placówek Oświatowych   

w Sieciechowie im. Armii 

Krajowej 

ul. Szkolna 1 

26-922 Sieciechów 

Miejscowości: Mozolice Duże, Łoje, 

Sieciechów, Wola Klasztorna, Opactwo, 

Kępice, Stare Słowiki, Nowe Słowiki, 

Słowiki Folwark, Mozolice Małe, 

Zajezierze, Wólka Wojcieszkowska, 

Nagórnik, Zbyczyn, Występ, Głusiec 

Miejscowości: Mozolice Duże, Łoje, 

Sieciechów, Wola Klasztorna, Opactwo, 

Kępice, Stare Słowiki, Nowe Słowiki, 

Słowiki Folwark , Mozolice Małe, 

Zajezierze, Wólka Wojcieszkowska, 

Nagórnik , Zbyczyn, Występ, Głusiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5068



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/144/17 

Rady Gminy w Sieciechowie 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieciechów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieciechów, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Sieciechowie w Zespole 

Placówek Oświatowych w Sieciechowie im. Armii Krajowej 

ul. Szkolna1 

26-922 Sieciechów 

Miejscowości: Mozolice Duże od  

nr 1 do nr 26, Łoje, Sieciechów, Wola 

Klasztorna, Opactwo, Kępice 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zajezierzu w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym  w  Zajezierzu 

ul. 28-go PAL-u 18 

26-922 Sieciechów 

Miejscowości: Zajezierze, Wólka 

Wojcieszkowska, Nagórnik, Zbyczyn, 

Występ, Głusiec 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  w  Starych Słowikach  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w  Starych Słowikach 

im. Kazimierza Ośki 

Stare Słowiki 9 

26-922 Sieciechów 

Miejscowości: Stare Słowiki, Nowe 

Słowiki, Słowiki Folwark, Mozolice 

Duże od nr 27 do końca wsi, 

Mozolice Małe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5068


		2017-05-31T11:03:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




